

| Poř. Typ             | Kód          | Popis  | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra   | Jedn. cena | Cena   | Sazba DPH |
|----------------------|--------------|--|-----|-----------------|---------|----------|------------|--------|-----------|
| 8.                   | SP 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití - 60x 60x 60                        | m2  | 55 717,2        | -       | 55 717,2 | 1,00       | 55 717 | 21        |
| 9.                   | SP 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m                                       | m2  | 928,62          | -       | 928,62   | 22,00      | 20 430 | 21        |
| 10.                  | SP 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken   | m2  | 928,62          | -       | 928,62   | 2,00       | 1 857  | 21        |
| 11.                  | SP 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 60x 60x 60  | m2  | 55 717,2        | -       | 55 717,2 | 0,03       | 1 672  | 21        |
| 12.                  | SP 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken   | m2  | 928,62          | -       | 928,62   | 1,00       | 929    | 21        |
| 13.                  | SP 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2  | m2  | 264,01          | -       | 264,01   | 30,00      | 7 920  | 21        |
| 14.                  | SP 952902501 | Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov   | m2  | 1 278,0         | -       | 1 278,0  | 2,50       | 3 195  | 21        |
| 15.                  | SP 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3   | m3  | 1,148           | -       | 1,148    | 600,00     | 689    | 21        |
| 16.                  | SP 968072356 | Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2  | m2  | 20,62           | -       | 20,62    | 140,00     | 2 887  | 21        |
| 17.                  | SP 968072357 | Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2  | m2  | 4,44            | -       | 4,44     | 160,00     | 710    | 21        |
| 18.                  | SP 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2   | m2  | 2,1             | -       | 2,1      | 180,00     | 378    | 21        |
| 19.                  | SP 968072559 | Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2   | m2  | 15,39           | -       | 15,39    | 90,00      | 1 385  | 21        |
| 20.                  | SP 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm  | m   | 9,9             | -       | 9,9      | 115,00     | 1 139  | 21        |
| 21.                  | SP 978015341 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%  | m2  | 565,94          | -       | 565,94   | 12,00      | 6 791  | 21        |
| 22.                  | SP 98901     | Demontáž a zpětná montáž vč. nutných úprav zařízení na fasádě - /svítidla, přepínače osvětlení, zvony, větrací otvory s krytkami a pod./ | kpl | 1,0             | -       | 1,0      | 9 000,00   | 9 000  | 21        |
| 23.                  | SP 98902     | Nutná úprava lapačů střešních naplavenin   | kpl | 1,0             | -       | 1,0      | 2 800,00   | 2 800  | 21        |
| 021: Silnoproud      |              |  |     |                 |         |          |            |        |           |
| 1.                   | SP 02101     | Demontáž a zpětná montáž vedení hromosvodu po fasádě+ nutné úpravy vč. revize  | kpl | 1,0             | -       | 1,0      | 85 000,00  | 85 000 | 21        |
| 099: Přesun hmot HSV |              |  |     |                 |         |          |            |        |           |
| 1.                   | SP 997002511 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km  | t   | 18,941          | -       | 18,941   | 175,00     | 3 315  | 21        |
| 2.                   | SP 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot  | t   | 227,292         | -       | 227,292  | 14,00      | 3 182  | 21        |
| 3.                   | SP 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot  | t   | 18,941          | -       | 18,941   | 100,00     | 1 894  | 21        |
| 4.                   | SP 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace  | t   | 18,941          | -       | 18,941   | 170,00     | 3 220  | 21        |
| 5.                   | SP 997221815 | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkové)  | t   | 18,941          | -       | 18,941   | 360,00     | 6 819  | 21        |